13.922.554/0001-98 

Na edição nº 01583 do dia 01 de Agosto de 2025 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente 
ao Extrato de Contrato Nº 159/2025LI-PMSS. onde SE LÊ: Valor global: R$ 700,00 (setecentos reais), 
perfazendo o valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 
LEIA-SE: Valor global: R$ 1.000,00 (um mil reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 
12.000,00 (doze mil reais). 

Souto Soares-BA, 11 de Agosto de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 159/2025LI-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 055/2025PMSSIN 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel situado na Avenida Barnabé Gaspar, s/n, Centro, Souto Soares-Ba,

[...]

JILMA LOPES DE SOUZA, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
913.908.185-00 e portadora do RG. n° 05.734.292-00 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Rua 
Antônio Burcão Rocha, nº 25, Distrito de Segredo, neste Município. 
Valor global: R$ 1.000,00 (um mil reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 12.000,00 (doze 
mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação. 
Ação: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Secretaria de Gestão e Inovação. 
Classificação Econômica: